Протокол
собрания  трудового  коллектива

БОУ СОШ № 37 МО Динской  район

от  30  января  2012 г.

Присутствовали:

32  человека
Повестка:

1. О  повышении  заработной  платы  с  1  января  2012  г.  и стимулировании  отдельных  категорий  работников.
Слушали: директора школы Семенченко В.Г.
Семенченко В.Г. ознакомил  сотрудников  с  презентацией «О порядке исполнения закона о краевом бюджете на 2012 год, повышении заработной платы и стимулировании отдельных категорий работников»,  подготовленной  начальником отдела мониторинга оплаты труда, экономического анализа  и статистики  ДОН  Краснодарского  края.  Затем    работники  ознакомились  под  роспись  с  приказами  об  учебной  нагрузке,  приказами  по  распределению  базовых  доплат  и  доплат  из  стимулирующей  части  ФОТ  как  учителей,  так  и  АУП,  МОП,  УВП,  приказом  о  стимулировании  отдельных  категорий  работников.
Решили:
Предложенную   информацию принять  к  сведению.

Председатель  собрания

Секретарь